
 

Aicinām uz vebināru "BIS Publiskā portāla iespējas”  
 
Būvniecības valsts kontroles birojs aicina uz informatīvu vebināru “BIS Publiskā portāla iespējas” par 
Būvniecības informācijas sistēmu un tās sniegtajām iespējām – jaunajiem sistēmas lietotājiem, 
topošajiem speciālistiem, dzīvokļu īpašniekiem un citiem interesentiem. Vebinārs tiek organizēts 
2025.gada 28.februārī no plkst. 10:00 līdz 12:30, tiešsaistē - Microsoft Teams. 
 

Vebināra programma: 
• BISP noderīgā informācija neautorizētam lietotājam, publiskie dati:  

o Reģistru dati, Būvniecības dati, Ekspluatācijas dati: 
o Lietotāja rokasgrāmata, palīdzība, apmācību materiāli. 

• BISP Autorizēta lietotāja darba vieta, galvenās sadaļas:  
o Fiziskas vai juridiskas personas profils un dati; 
o Esošā speciālista vai topošā speciālista dati, e-pakalpojumi, prakses dati 
o Paziņojumu  veidi, konfigurācijas iespējas; 
o Būvniecības darba vieta, kam tā paredzēta, tās iespējas un e -pakalpojumi:  

✓ Būvniecības lietas izveidošana, tās galvenās sadaļas, darbības un e -pakalpojumi; 
✓ Kurš  var darboties būvniecības lietas? Pilnvarošanas un deleģēšanas iespējas;  
✓ E-pakalpojumi bez būvniecības lietas; 

o Ekspluatācijas sadaļa, tās mērķis un iespējas:  
✓ Ekspluatācijas lietas un Māju lietas, kam tās ir domātas; 
✓ Pilnvarošanas un deleģēšana uz Ekspluatācijas objektiem; 
✓ Māju lietas sadaļas un iespējamās darbības. 

o Reģistru e-pakalpojumi. 
• BIS Mobile lietotnes  iespējas. 
 
Pieslēgšanās saite un iespēja pievienot pasākumu savam kalendāram pieejama BIS mājas lapas 
kalendārā.  
 
Vebinārs tiks ierakstīts un ieraksts būs pieejams BIS tīmekļa vietnē: Apmācības/Apmācību video 
arhīvs/BIS vebināru arhīvs. Iepriekšēja pieteikšanās vebināram nav nepieciešama. Dalība apmācībās ir 
bez maksas.  
 
Jautājumu vai neskaidrību gadījumā, lūdzam sazināties ar BIS attīstības nodaļas pakalpojumu vadītāju 
Agnesei Gobu (e-pasts: Agnese.Goba@bvkb.gov.lv; tālrunis: 67013379). 
 

https://bis.gov.lv/lv/calendar/91
https://bis.gov.lv/lv/calendar/91
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs

